平 成 29年 4爵 吉 爾

市町村長  様

関係各位  機

アームレスリング愛好者   様

オール茨城アームレスリング連盪

会 長 立 J::美 菫

纂 懸圏茨嬢瀑難事椰オール菫日本オープン市町村対抗アームレスリング選手権大会

ml量 躍ォール薫震本オープンアームレスリングは季権大会

饒 預 理オール薫翻本オープンマスターズアームレスリング選手罐大会

篇 量8国オール麓嬢オ…プフ アームレスリング選手権大会

拝啓 陽泰の綾、皆様には益々ご健鱗のこととお慶び申し上げます。

平素より、議連霊の運営等につきまして1ま格酵:鍛 ご理解とご機力を鶴勢心より馨くお礼を申し上

げます。

この度、関係各位のご協力を賜り下記静要項により見轟しの大会を開催致します、各位ξこは多数

の選手が出場され、盛大に開催できますよつ宣しく御協力をお願い申し上ξずます。

敬 具

大  会  陶  燿  θ  頃

檻露  時暑  平成 29年 6月 25轟 (興 )

費総 3検量 10時  ～ 10時 40分
轟会式  11時     競技覇鮭  ll時 議o分 (予定i

避会  場】 ふ戸羹漂イオン 'メ インコー ト

性新 ;永戸市内票 2丁 露1番鍵     電話 0292-39-1021
番主  催鬱 オール茨城アームレステング連甕

薔後援予定機  羨城県、水戸南、水戸市教育委員会、読売新露水戸支局

オ電んゲャノくンアー∵ムレスリ》/グ運盟

孟轟場資篠還_‐ 悽 撼蒔睦暉鋼雛繭町積鸞抗大会),
・ヽ同一市甕村、輸 譲者も可購 選手で憮成 し

たチームし

チーム薇威 3名 「 在住軌 許議等)、 在畿証購警等を添付。)

「薫 露本大会  男子J―東 鋳本に購住、また鐘勤務する者で 15歳以上の者

○ゴー・‐ル ドクラス執‐鰺 :有力は手  0シ ルバークテス籍 鰺 :一餃 レベルのM手
⑬プロンズクラス《ピギナー》:実なや畿歿0少ない選手

※エン トリーは自己申告鐵です、饉 し、シルバークラスとブ諄ンズタテスに麟嚇濾 量

ランク轟上の轟機となります。シルバークテス議鐘、 3位のは手はプ響ンパクテス‡こ

轟鰺難できま億ん。

「東日本マスターズ選手権大会 男子』東日本に麟住又は勤務する 45議以上の者。

(年令を説明できる資料を添付すること。)

稜 鐵県オープン選手権大会』 男子 儘  右鑢

◎ 6畿賭 以下畿   07懸饉以下畿   o7綴 饉 趨緩

鮨
あるは手の経機鐘轟織ま悲ん。]

最畿舎方重暑

膠麓域轟知事繹 叢頸結対抗大会

体重は無差鰺り. チーム編成は 3人 (2入以上でも可)。

先猾頸ライ トノヽンド) 中難 (レアトノヽンド) 大讐 (ライ トノヽンド)

試合饉藩は試合篠|こ 変更してもよい。  o当 量のメンバー‐変更議来ます。
や全部簿特麗な事情の無い職り、ダプルェルミ幕―ション方式で行 う̀

絣 技ルール曇  オールジャバンアームレスリング連鐵競技鑢 llに よる。
酢臨 場 費番 (藁場記念Tシャツ、スポーツ傷害保鏡料、プ難グラム等含む)

0爾鐵轟鶴事椰 市⑫繊鸞塊大会 1チーム 9,α眸 鶏(1人負担分 o,輔罐潟〕
(鐘 し、握人戦に動 露してlr・ る選手嚢鐘分は 1人 2,0紳 岡)

◎鷺子のぶ ‡畿入戦量雛鶴共選曇 1部爾3, ooo霧 《2部 F電 饗以降まま1部鋼
遺驚ごとに1, 6oo湾 》

◎蝙書量の方はな鶉  瘍 季攘の菫ピー添付を離総して下さい。)

量表  彰暑  各臨鶏 1鐘 ～ 3位までを表彰する。
暑簸  纂機  上は Tシャツ又ままタンクトップ、下ままトレバン、バギーバンツ及び運動靴等

、    スポーツする母にふさわしい鰻襲。≪作鼈簸、ジーシズ鰺臨辣鐘麒め畿崚んc》

量攀込靱 曇  所定の等し込み鷺級に必要事項を記入し参競費を懸えて喉舅 懸霧懸けで大会
事務局に申し込むこと

機打ち上げ] な し。

摯
薔大会事務用機 〒309-1723笠 聞市矢野下1379-慇

オーノン麓城アームレスリング連麗事務焉 TELo29疹 -77-1781
量註 意事 項鬱

lt参議費の需封してない申込書は受理致 しません。
2・ 申し込み後のエントリー変更!ま出来ません

8醸 競技中の事故簿についてま催者まま一擁責任を負ぃません。
40寧込後取り続した場合の参加憫 まわ返しいたしません。
50m贖驀摯の臨鰊鸞れ違激、住所命魏載も暁確にお憑しヽします。(平麟な鰺分ゝ

験爾大会醸書な送特は臨塞農鸞島.》 ご鶴ヵよるしくぉ爾いします。

来脅機のご褥角により爾体魏を、警魃 対抗≫ 秋《市艶購対抗》を鶉畿してきましたW、

本年ぶ撃 『市町総対抗』 大会だけとき遣てひたできます、ご理解とご鶴力を宣
しくお願い難します。

第 11回オール東 日本オープンアームレスリング選手権大会

第 11回オール東 日本オープンマスターズアームレスリング選手権大会

第 18回オール茨城オープンアームレスリング選手権大会

出 場 申 込 書

(申込締切平成 29年 5月 15日 )

【誓  約   書】

オール茨城アームレスリング連盟 会長 立 川 美 登殿

私は、本大会の趣旨、大会要項等に賛同し出場申込み致します。なお、大会要項、主催者の指

示にしたがい行動いたします。競技中に発生した事故等について貴連盟の責任は一切問わない

ことを誓約いたします。

平成 29年   月    日

参加者氏名

保護者署名

(保護者承認) 印  (18歳未満参加者の場合)

印

フリガナ

氏  名

大会当日年齢     歳

住  所 一Ｔ TEL

出場クラス 出場するクラスに○印を付けてください

オール東 日本オープン大会

ゴール ドクラス

(各県の有力選手等)

ライ トハン ド 2 レフ トハンド

シルバークラス

(一般 レベルの選手)

1 ライ トハンド 2 レフトハンド

プロンズクラス (経験・実績の

少ない選手)

1 ライ トハン ド 2 レフ トハン ド

男子マスターズ(無31J) 1 ライ トハン ド 2 レフ トハン ド

茨城県オープン大会

茨城県大会   6疑鼈 以下級 1 ライ トハンド 2 レフトハンド

茨城県大会  75Kg以下級 1 ライ トハンド 2レフトハンド

茨城県大会  75聰 超級 1 ライ トハンド 2 レフトハンド

参加記念 Tシャツ(希望のサイズにOをつける) M   L   LL   3L

注意 :作業艤・ ジーンズ等の参加は認めません、スポーツする服装で動 口して下 さい。

市町村名 都 県 市 町

チーム名

チームPR

代表者住所 一Ｔ

代表者氏名 電話

出 場 選 手 名

順番 選手名 年齢 住 所

先鋒

中堅

大将

Tシャツ(希望するサイズを○で囲む。)M  L  LL  3L

第 5回茨城県知事杯東 日本オープン市町村対抗アームレスリング選手権大会

出 場 申 込 書

【誓 :約   書】

オール茨城アームレスリング連盟

会長 立 川 美 登殿

私たちは、本大会の趣旨、大会要項等に賛同し出場申込み致しますg 競技中に発生した事故

等について貴連盟の責任は一切問わないことを誓約いたします。

平成 29年   月    日

チーム代表者名

注意 :作業服・ ジーンズ等の参加は認めません、スポーツする服装で参加して下さい。